РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ  ПО  ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ  И  КРЕДИТНОЙ  ПОЛИТИКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ЧАРЫШСКОГО  РАЙОНА,

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П Р И К А З

11 января  2016                                                                                                      № 01

                                                     с.Чарышское

Об утверждении  кодов целей,

присваиваемых межбюджетным

трансфертам, предоставляемым

из районного бюджета бюджетам

муниципальных образований

 ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Утвердить прилагаемый справочник кодов целей, присваиваемых

межбюджетным трансфертам, предоставляемым из районного бюджета

бюджетам сельских поселений

2. Настоящий приказ вступает в силу с 11.01.2016 года

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

       Председатель  комитета                                                      С.Ю.Лобанов

                                                                                                                                                        УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                                                                         Председатель комитета

                                                                                                                                                         по финансам, налоговой

                                                                                                                                                         и кредитной политике

                                                                                                                                                 ______________С.Ю.Лобанов

Справочник кодов целей, присваиваемых межбюджетным трансфертам,

предоставляемым из районного бюджета бюджетам сельских поселений

Наименование Код

цели

Код классификации

расходов районного

бюджета

Дата начала

действия

Наименование

бюджета

1 2 3 4 5

Субвенция бюджетам муниципальных

районов и городских округов на

функционирование административных

комиссий при местных администрациях

02 092 0113 01 4 00 70060 530 11.01.2016 Районный бюджет